o. FL. N°_____

DA

EDIÇA02013 	2016

VUÇOSAooCEARÁ

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE
Ata Suplementar do Pregão Eletrônico n° PE 0612020-SEAG

Pregão Eletrônico n° PE06/2020-SEAG
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS, EPIS E EQUIPAMENTOS PARA O
PANDEMIA DO COVIDI9

Aos 19 dias do mês & junho do ano de 2020, às 08:10hs, o(a) Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE, CNPJ -
10.462.497/0001-13, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Flavia Maria Carneiro da Costa,
auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Antonio Francisco do Nascimento e Francisco Erivan Machado Magalhães,
com o objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS, EPIS E EQUIPAMENTOS PARA O
ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DO COVID 19, conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

DISTRIMEDICA COM DE PROD MEDE ODONTOLOGICOS LTDA, CPF/CNPJ: 16.902.612/0001-00, ME/EPP: Não
Prohospital Comercio Holanda Ltda, CPF/CNPJ: 09.485.574/0001-71, ME/EPP: Não
D &V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, CPF/CNPJ: 05.964.98310001-08, ME/EPP: Não
Supertio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda , CPF/CNPJ: 05.675.71310001-79, ME/EPP: Sim
MIGUEL FROTA VIRAS. CPF/CNPJ: 23.535.727/0001-79, ME/EPP: Não
TECHPHARMA HOSPITALAR COMERCIO, CPF/CNPJ: 35.067.853/0001-25, ME/EPP: Sim
Dinâmica Comércio de Produtos Hospitalares Ltda, CPF/CNPJ: 09.423.609/0001-48, ME/EPP: Não
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP, CPF/CNPJ: 26.383.07910001-70, ME/EPP: Sim
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO - ME, CPF/CNPJ: 03.562.87210001-3 1, ME/EPP: Sim
LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA, CPF/CNPJ: 35.474.95310001-76, ME/EPP: Sim
LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI ME, CPF/CNPJ: 03.183.450/0001-55, ME/EPP: Não
C H C LANDIM ME, CPF/CNPJ: 33.011.528/0001-15, ME/EPP: Sim
CAR1NA MARIA CANDEIRA MAGALHAES, CPF/CNPJ: 13.474.335/0001-93, ME/EPP: Sim
GLOBAL SERVIÇOS E NIGÓCIOS EMPRESARIAIS LTDA, CPF/CNPJ: 19.293.025/0001-59, ME/EPP: Sim
TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SERVIÇOS EIRELE-EPP, CPF/CNPJ: 06.028.18910001-07, ME/EPP:
Não
GMS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E MANUTENCAO EIRELI, CPF/CNPJ: 36.289.826/0001-60, ME/EPP:
Sim
QUIMIFORT COM. DE PROD. QUIM1COS E LABORATORIAL EIRELI, CPF/CNPJ: 41.654.74010001-29, ME/EPP: Sim
Dimatex Indústria e Comercio de Confecções Eireli, CPF/CNPJ: 07.562.743/0003-66, ME/EPP: Não
5 &A Com. Varejista de Equip. Hospitalares ME, CPF/CNPJ: 11.726.43910001-12, ME/EPP: Sim
FERNANDO UNIFORMES EIRELI EPP, CPF/CNPJ: 2 1.008.058/0001-51, ME/EPP: Sim
MULTITEX TECIDOS E AVIAMENTOS LTDA, CPF/CNPJ: 12.132.931/0001-22, ME/EPP: Não
NAYR CONFECÇÕES LT[)A, CPF/CNPJ: 02.582.267/0001-60, ME/EPP: Não
NKF - CONFECÇOES LTDA, CPF/CNPJ: 07.960.882/0001-86, ME/EPP: Não
QUINTINO BORDAI)OS L IDA EPP. CPF/CNPJ: 04.284.08110001-50, ME/EPP: Sim
SUPERBRANDS COMERCIO DE USO PESSOAL EIRELI, CPF/CNPJ: 08.959.556/0001-11, ME/EPP: Sim
KAZZO CONFECCOES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CPF/CNPJ: 06.209.148/0001-17, ME/EPP: Não
BRAZIL 3 BUSINESS PAR rICIPAÇÕES LTDA, CPF/CNPJ: 10.515.403/0001-27, ME/EPP: Não
CEPALAB LABORATORIOS LTDA, CPF/CNPJ: 02.248.312/0001-44, ME/EPP: Não
INVASIVE IMPORTAÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA, CPF/CNPJ: 02.555.905/0002-34, ME/EPP: Não
LANG E FILHOS MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CPF/CNPJ: 33.175.08410001-53, ME/EPP: Sim
Medstar Importação e Exportação Ltda EPP, CPF/CNPJ: 03.580.620/0001-35, ME/EPP: Sim
RAMON RAMOS CARNEIRO ARAUJO, CPF/CNPJ: 20.525.32610001-40, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote: 34- BORRIFADOR PLÁSTICO 340ML EMBALAGEM PARA LISO DE ÁLCOOL LÍQUIDO.
Participação Licitante: Ampla participação
Situação: Fracassado

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ões): 	 (
Empresa: C H C LANDIM ML 	 's

Rua José Siqueira, n°396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 -- CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará

cL FL. N°

'O 4P4

0L

VIÇOSAD0CEARA
UN0OS 	POLO 	POVO

LOIÇ#02013 2016

unicef

COF/CNPJ: 33.011.528/0001-15
Data Registro Oferta: 11/062020
Hora Registro Oferta: 13:22:28
Valor da Oferta: 15,00
Marca do Produto: WURT
Motivo da Desclassificação: Por não atender ao Edital no item 5.1. (não anexou proposta conforme Anexo II
dos itens do Anexo 1 do Edital)

Empresa: Prohospital Comercio Holanda Ltda
COF/CNPJ: 09.485.574/0001.71
Data Registro Oferta: 18/062020
Hora Registro Oferta: 20:00:45
Valor da Oferta: 32,70
Marca do Produto: PLAST!C
Motivo da Desclassificação: Por não atender ao edital no item 5.3.5 (negociação sem êxito, preço ofertado acima do estimado para a
contratação), conforme preceitua o edital no item 5.9- Será desclassificada a Carta Proposta apresentada em desconformidade com
estes itens.

Empresa: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO - ME
COF/CNPJ: 03.562.872/0001-31
Data Registro Oferta: 18/0612020
Hora Registro Oferta: 09:07:05
Valor da Oferta: 5,82
Marcado Produto: MILPLASTIC
Motivo da Desclassificação: INABILITADA Por não atender ao Edital nos ITENS:6.4.2.; (não apresentou)

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ 	Data 	Hora Valor do

Lance

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 8:03hs (oito horas e três minutos), do dia 25
(vinte e cinco) de junho de 2020, sendo a respectiva Ata lavrada pela Pregoeira e Equipe de Apoio.

O Edital PE06/2020-SEAG. foi homologado em 25 de junho de 2020 as 8:07 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Zt)
Flávia Maria Carneiro da Costa
Pregoeira

Rua José Siqueira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448— CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará